10

11

12

13

185-909-258 20

177-132-654 74

184-349-329 96

158-647-725 17

165-290-613 71

206-428-946 66

195-426-978 21

203-901-027 07

188-114-088 79

190-858-042 95

195-368-972 37

209-332-505 41

174-705-039 69

Ha obyueHue Ha 2023/24 yuebHbii roa B ®rbOY BO MTIK nm. MN.N. YaiikoBckoro

53.05.01 NckyccTBO KOHLLEPTHOTO UcnosiHUTeNnbcTBa doprenmnaHo

3a cuet 610a>KeTHbIX accurHoBaHuii. OCHOBHble MecTa B paMKaX KOHTPO/IbHbIX Liupp npuema

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

481,67

480,63

476,52

475,62

474,52

473,38

473,19

471,6

470,79

469,33

467,63

467,12

466,44

TBopu.ncn.

TBopu.ucn.

TBopu.ucn.

TBopu.ucn.

TBopu.ncn.

TBopu.ncn.

TBopu.ncn.

TBopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

96,92

90,38

95,77

88,62

90,77

81,38

80,69

82,85

81,54

88,08

80,38

94,62

86,69

®doprenmnaHo

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ucn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

92,75

96,25

88,75

87

83,75

96

92,5

88,75

92,25

86,25

93,25

94,5

88,75

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Pycckunin s3bik

Pycckuii f3bIk

Pycckuii f3bIk

Pycckuii f3bIk

Pycckuii f3bIk

EM

Pycckuii f3bIk

Pycckuii f3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pe3yana'rb| BCTYNUTEJIbHbIX MUCNbITaHMI No AnTepatype no nporpamMmmam cneyuajsnteTta npu npumweme

93

94

93

100

100

100

100

100

98

96

94

83

92

Nntepatypa

JNlntepatypa

JNlntepatypa

JNlntepatypa

JNlntepatypa

EM

JNlntepatypa

JNlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

99

100

99

100

100

96

100

100

99

99

100

95

99



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

188-467-431 28

138-802-989 96

194-972-347 28

181-810-034 42

194-273-501 83

179-515-236 00

195-626-683 21

182-358-765 99

179-696-490 61

159-639-492 29

136-401-353 24

202-518-402 12

157-373-733 92

172-090-358 50

139-492-325 90

152-866-219 81

158-349-435 00

200-378-337 24

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

464,17

463,27

461,52

461,35

461,21

460,88

460,63

460,54

460,5

459,25

458,62

457,17

456,87

456,37

455,19

4549

454,87

454,33

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

TBopu.ucn.

TBopu.ucn.

TBopu.ucn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

TBopu.ncn.

82,92

89,77

80,77

83,85

82,46

83,38

81,38

85,54

79

84

80,62

86,92

84,62

73,62

82,69

80,15

88,62

79,08

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.mcn.

Mpod.mcn.

Mpod.mcn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

86,25

93,5

91,75

91,5

91,75

89,5

89,25

88

81,5

94,25

85

88,25

83,25

88,75

82,5

78,75

91,25

92,25

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

EM

Pycckuin a3bik

Pycckuin a3bik

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

EM

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckunin s3bik

97

90

89

91

90

100

100

100

100

91

93

94

94

94

100

96

90

83

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

JNlntepatypa

Jlntepatypa

JNlntepatypa

JNlntepatypa

JNlntepatypa

JNlntepatypa

JNlntepatypa

98

90

100

95

97

88

90

87

100

90

100

88

95

100

90

100

85

100



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

133-971-805 75

193-980-315 10

166-307-273 67

167-583-301 97

203-936-991 77

183-635-892 07

209-345-272 60

193-570-289 97

167-535-231 83

157-368-216 91

142-126-235 11

141-037-623 15

167-625-133 83

151-002-113 72

163-778-702 08

189-092-348 12

206-569-889 03

192-464-608 90

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

453,63

452,83

452,02

446,83

446,17

445,87

443,88

441,08

439,38

439,38

4391

438,05

435,02

424,37

424,33

422,77

419,54

383,62

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

Teopu.ncn.

TBOpu.ucn.

TBopu.ncn.

85,38

80,08

77,77

98,08

76,92

80,62

82,38

83,08

78,38

75,38

78,85

82,3

74,77

79,62

81,08

85,77

81,54

75,62

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.mcn.

Mpod.mcn.

Mpod.mcn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ucn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

90,25

93,75

79,25

78,75

83,25

78,25

75,5

82

90

75

78,25

76,75

82,25

79,75

82,25

72

79

72

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Pycckuii a3bik

Pycckuin a3bik

Pycckuin a3bik

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

EM

EM

Pycckuii s3bIk

Pycckuii s3bIk

EM

Pycckuii s3bIk

Pycckunin s3bik

98

100

97

70

94

92

91

91

87

94

83

89

87

86

81

70

59

66

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

Jlntepatypa

JNlntepatypa

EM

JNlntepatypa

JNlntepatypa

JNlntepatypa

JNlntepatypa

JNlntepatypa

80

79

98

100

92

95

95

85

84

95

99

90*

91

79

80

95

100

70

* Mo uToram anennsaummn



MnatHble mecTa
®doprennaHo
1 195-368-972 37 Bcero 467,63 Teopu.ncn. 80,38 Mpod.ncn. 93,25 Co6. 100 BHyTp. 94 BHyTp. 100

2 132-595-699 86 Bcero 425,25 Teopu.mcn. 65 Mpod.ncn. 81,25 Cob. 95 BHyTp. 89 BHyTp. 95




