Результаты вступительных испытаний по литературе по программам специалитета при приеме на обучение на 2023/24 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского 53.05.01 Искусство концертного исполнительства Фортепиано

За счет бюджетных ассигнований. Основные места в рамках контрольных цифр приема

Фортепиано

1	185-909-258 20	Всего	481,67	Творч.исп.	96,92	Проф.исп.	92,75	Соб.	100	Русский язык	93	Литература	99
2	177-132-654 74	Всего	480,63	Творч.исп.	90,38	Проф.исп.	96,25	Соб.	100	Русский язык	94	Литература	100
3	184-349-329 96	Всего	476,52	Творч.исп.	95,77	Проф.исп.	88,75	Соб.	100	Русский язык	93	Литература	99
4	158-647-725 17	Всего	475,62	Творч.исп.	88,62	Проф.исп.	87	Соб.	100	Русский язык	100	Литература	100
5	165-290-613 71	Всего	474,52	Творч.исп.	90,77	Проф.исп.	83,75	Соб.	100	Русский язык	100	Литература	100
6	206-428-946 66	Всего	473,38	Творч.исп.	81,38	Проф.исп.	96	Соб.	100	ЕГЭ	100	ЕГЭ	96
7	195-426-978 21	Всего	473,19	Творч.исп.	80,69	Проф.исп.	92,5	Соб.	100	Русский язык	100	Литература	100
8	203-901-027 07	Всего	471,6	Творч.исп.	82,85	Проф.исп.	88,75	Соб.	100	Русский язык	100	Литература	100
9	188-114-088 79	Всего	470,79	Творч.исп.	81,54	Проф.исп.	92,25	Соб.	100	Русский язык	98	Литература	99
10	190-858-042 95	Всего	469,33	Творч.исп.	88,08	Проф.исп.	86,25	Соб.	100	Русский язык	96	Литература	99
11	195-368-972 37	Всего	467,63	Творч.исп.	80,38	Проф.исп.	93,25	Соб.	100	Русский язык	94	Литература	100
12	209-332-505 41	Всего	467,12	Творч.исп.	94,62	Проф.исп.	94,5	Соб.	100	Русский язык	83	Литература	95
13	174-705-039 69	Всего	466,44	Творч.исп.	86,69	Проф.исп.	88,75	Соб.	100	Русский язык	92	Литература	99

14	188-467-431 28	Всего	464,17	Творч.исп.	82,92	Проф.исп.	86,25	Соб.	100	ЕГЭ	97	Литература	98
15	138-802-989 96	Всего	463,27	Творч.исп.	89,77	Проф.исп.	93,5	Соб.	100	Русский язык	90	Литература	90
16	194-972-347 28	Всего	461,52	Творч.исп.	80,77	Проф.исп.	91,75	Соб.	100	Русский язык	89	Литература	100
17	181-810-034 42	Всего	461,35	Творч.исп.	83,85	Проф.исп.	91,5	Соб.	100	Русский язык	91	Литература	95
18	194-273-501 83	Всего	461,21	Творч.исп.	82,46	Проф.исп.	91,75	Соб.	100	Русский язык	90	Литература	97
19	179-515-236 00	Всего	460,88	Творч.исп.	83,38	Проф.исп.	89,5	Соб.	100	Русский язык	100	Литература	88
20	195-626-683 21	Всего	460,63	Творч.исп.	81,38	Проф.исп.	89,25	Соб.	100	Русский язык	100	Литература	90
21	182-358-765 99	Всего	460,54	Творч.исп.	85,54	Проф.исп.	88	Соб.	100	Русский язык	100	Литература	87
22	179-696-490 61	Всего	460,5	Творч.исп.	79	Проф.исп.	81,5	Соб.	100	Русский язык	100	Литература	100
23	159-639-492 29	Всего	459,25	Творч.исп.	84	Проф.исп.	94,25	Соб.	100	Русский язык	91	Литература	90
24	136-401-353 24	Всего	458,62	Творч.исп.	80,62	Проф.исп.	85	Соб.	100	Русский язык	93	Литература	100
25	202-518-402 12	Всего	457,17	Творч.исп.	86,92	Проф.исп.	88,25	Соб.	100	Русский язык	94	Литература	88
26	157-373-733 92	Всего	456,87	Творч.исп.	84,62	Проф.исп.	83,25	Соб.	100	ЕГЭ	94	Литература	95
27	172-090-358 50	Всего	456,37	Творч.исп.	73,62	Проф.исп.	88,75	Соб.	100	Русский язык	94	Литература	100
28	139-492-325 90	Всего	455,19	Творч.исп.	82,69	Проф.исп.	82,5	Соб.	100	Русский язык	100	Литература	90
29	152-866-219 81	Всего	454,9	Творч.исп.	80,15	Проф.исп.	78,75	Соб.	100	Русский язык	96	Литература	100
30	158-349-435 00	Всего	454,87	Творч.исп.	88,62	Проф.исп.	91,25	Соб.	100	Русский язык	90	Литература	85
31	200-378-337 24	Всего	454,33	Творч.исп.	79,08	Проф.исп.	92,25	Соб.	100	Русский язык	83	Литература	100

32 133-	-971-805 75	Всего	453,63	Творч.исп.	85,38	Проф.исп.	90,25	Соб.	100	Русский язык	98	Литература	80
33 193-	-980-315 10	Всего	452,83	Творч.исп.	80,08	Проф.исп.	93,75	Соб.	100	Русский язык	100	Литература	79
34 166-	-307-273 67	Всего	452,02	Творч.исп.	77,77	Проф.исп.	79,25	Соб.	100	Русский язык	97	Литература	98
35 167-	-583-301 97	Всего	446,83	Творч.исп.	98,08	Проф.исп.	78,75	Соб.	100	Русский язык	70	Литература	100
36 203-	-936-991 77	Всего	446,17	Творч.исп.	76,92	Проф.исп.	83,25	Соб.	100	Русский язык	94	Литература	92
37 183-	-635-892 07	Всего	445,87	Творч.исп.	80,62	Проф.исп.	78,25	Соб.	100	Русский язык	92	Литература	95
38 209-	-345-272 60	Всего	443,88	Творч.исп.	82,38	Проф.исп.	75,5	Соб.	100	Русский язык	91	Литература	95
39 193-	-570-289 97	Всего	441,08	Творч.исп.	83,08	Проф.исп.	82	Соб.	100	Русский язык	91	Литература	85
40 167-	-535-231 83	Всего	439,38	Творч.исп.	78,38	Проф.исп.	90	Соб.	100	Русский язык	87	Литература	84
41 157-	-368-216 91	Всего	439,38	Творч.исп.	75,38	Проф.исп.	75	Соб.	100	Русский язык	94	Литература	95
42 142-	-126-235 11	Всего	439,1	Творч.исп.	78,85	Проф.исп.	78,25	Соб.	100	Русский язык	83	Литература	99
43 141-	-037-623 15	Всего	438,05	Творч.исп.	82,3	Проф.исп.	76,75	Соб.	100	ЕГЭ	89	Литература	90*
44 167-	-625-133 83	Всего	435,02	Творч.исп.	74,77	Проф.исп.	82,25	Соб.	100	ЕГЭ	87	ЕГЭ	91
45 151-	-002-113 72	Всего	424,37	Творч.исп.	79,62	Проф.исп.	79,75	Соб.	100	Русский язык	86	Литература	79
46 163-	-778-702 08	Всего	424,33	Творч.исп.	81,08	Проф.исп.	82,25	Соб.	100	Русский язык	81	Литература	80
47 189-	-092-348 12	Всего	422,77	Творч.исп.	85,77	Проф.исп.	72	Соб.	100	ЕГЭ	70	Литература	95
48 206-	-569-889 03	Всего	419,54	Творч.исп.	81,54	Проф.исп.	79	Соб.	100	Русский язык	59	Литература	100
49 192-	-464-608 90	Всего	383,62	Творч.исп.	75,62	Проф.исп.	72	Соб.	100	Русский язык	66	Литература	70

^{*} по итогам апелляции

Платные места

Фортепиано

1	195-368-972 37	Всего	467,63	Творч.исп.	80,38	Проф.исп.	93,25	Соб.	100	Внутр.	94	Внутр.	100
2	132-595-699 86	Всего	425,25	Творч.исп.	65	Проф.исп. 8	81,25	Соб.	95	Внутр.	89	Внутр.	95